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WIDOS Handheizelemente

WIDOS Handheizelemente in runder
bzw. rechteckiger Ausführung mit elek-
tronischer (digitale Temperaturanzeige
möglich) bzw. thermostatischer Tempera-
tursteuerung und mit Teflonbeschichtung.
Alle Geräte sind mit Ein/Aus-Schalter,
Netzkontrolle und Kontrolllampe für
Heizintervalle ausgestattet. Zur Aufnah-
me auf der Baustelle bzw. in der Werk-
statt stehen verschiedene Halterungen,
ein Stahlblechtragekasten und diverse
Einstellkästen zur Verfügung. Bei Heiz-
elementen mit elektronischer Steuerung
ist die Temperaturüberwachung und
-einstellung gemäß DVS 2208.

Geteilte Heizelemente nach Anforde-
rung und Anfrage.

Sonderspannungen und Sonderabmaße
auf Anfrage.

Technische Änderungen vorbehalten.

WIDOS
Hand-Heizelement

WIDOS
hand-held heating tools

WIDOS hand-held heating tools

WIDOS hand-held heating tools in
round or rectangular design with elec-
tronical (digital temperature display
possible) or thermostatical temperature
control and with antistick coating. All
tools are equipped with on/off-switch,
mains control lamp and control lamp
for heating intervals. For the support
on the building site or in the workshop
various holding devices, a steel carrying
case and several heat-protected boxes
are available. In case of heating tools
with electronical control, the tempera-
ture control and adjustment are accor-
ding to DVS 2208.

Split heating elements according to
demand and request.

Special voltages and dimensions on
request.

Subject to technical modifications.

WIDOS
miroirs à main

WIDOS miroirs à main

WIDOS miroirs à main de type rond ou
rectangulaire à contrôle électronique (in-
dication numérique de la température
est possible) ou thermostatique respec-
tivement et à revêtement antiadhésif.
Tous les outils sont munis d’un interrup-
teur, lampe de contrôle du secteur et
lampe de contrôle pour intervalles de
chauffe. Pour le support sur le chantier
et dans l’atelier respectivement, divers
dispositifs de support, un coffret métalli-
que et divers boîtiers support sont dispo-
nibles. Dans le cas de miroirs à contrôle
électronique, la surveillance et l’ajuste-
ment de la température sont selon DVS
2208.

Eléments chauffants séparés selon de-
mande et besoin.

Voltages et dimensions spéciaux sur
demande.

Sous réserve de modifications techniques.

WIDOS Handheizelement rund DA 200 mm mit Tischklemmhalter.
WIDOS Handheizelement eckig, thermostatisch mit Klemmhalter.

WIDOS hand-held heating tool round OD 200 mm with table clamp.
WIDOS hand-held heating tool, rectangular, thermostatic with table clamp.

WIDOS miroir à main rond DE 200 mm avec pince d’établi.
WIDOS miroir à main rectangulaire, thermostatique avec pince d’établi.
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WIDOS Stahlblechtragekasten für WIDOS Handheizelemente

WIDOS steel carrying case for WIDOS hand-held heating tools

WIDOS coffret métallique pour WIDOS miroirs à main

WIDOS Einstellkasten zum geschützten Abstellen des Heizelementes

WIDOS heat-protected box for the safe storage of the hand-held heating tool

WIDOS boîtier support pour le stockage protégé du miroir à main

WIDOS Heizschwert

WIDOS heating blade

WIDOS lame chauffante

WIDOS geteiltes Heizelement, hier in 110 V-Ausführung

WIDOS split heating element, here in 110 V-version

WIDOS élément chauffant séparé, ici en version 110 V
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Bezeichnung

Heizelement  Ø 90 mm, thermostatisch
(230 V/315 W)

Heizelement Ø 90 mm, elektronisch
(230 V/315 W)

Heizelement  Ø 120 mm, thermostatisch
(230 V/500 W)

Heizelement Ø 120 mm, elektronisch
(230 V/500 W)

Heizelement Ø 200 mm, thermostatisch
(230 V/800 W)

Heizelement Ø 200 mm, elektronisch
(230 V/800 W)

Heizelement Ø 295 mm, thermostatisch
(230 V/1500 W)

Heizelement Ø 295 mm, elektronisch
(230 V/1500 W)

Heizelement ▫ 150 x 150 mm, thermostatisch
(230 V/750 W)

Heizelement ▫ 150 x 150 mm, elektronisch
(230 V/750 W)

Heizelement ▫ 250 x 250 mm, thermostatisch
(230 V/2000 W)

Heizelement ▫ 250 x 250 mm, elektronisch
(230 V/2000 W)

Zubehör:

Tischklemmhalter

Stahlblechkasten für H 0090
H 0120
H 0200
H 0150 V

Stück

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

kg

1,2

1,2

2,0

2,0

2,7

2,7

6,2

6,2

2,5

2,5

4,5

4,5

0,5

3,5
3,5
3,5
3,5

Bestell-Nr.

H0090T

H0090E

H0120T  

H0120E 

H0200T 

H0200E 

H0320T 

H0320E 

H0150VT 

H0150VE 

H0250VT 

H0250VE

HM002

TK02001
TK02001
TK0200
TK02003

WIDOS Hand-Heizelemente
Zusammenstellung

Description

Miroir à main Ø 90 mm, thermostatique
(230 V/315 W)

Miroir à main Ø 90 mm, électronique
(230 V/315 W)

Miroir à main Ø 120 mm, thermostatique
(230 V/500 W)

Miroir à main Ø 120 mm, électronique
(230 V/500 W)

Miroir à main Ø 200 mm, thermostatique
(230 V/800 W)

Miroir à main Ø 200 mm, électronique
(230 V/800 W)

Miroir à main Ø 295 mm, thermostatique
(230 V/1500 W)

Miroir à mainØ 295 mm, électronique
(230 V/1500 W)

Miroir à main ▫ 150 x 150 mm, thermostatique
(230 V/750 W)

Miroir à main ▫ 150 x 150 mm, électronique
(230 V/750 W)

Miroir à main ▫ 250 x 250 mm, thermostatique
(230 V/2000 W)

Miroir à main ▫ 250 x 250 mm, électronique
(230 V/2000 W)

Accessories:

Pince de fixation

Coffret métallique H 0090
H 0120
H 0200
H 0150 V

Qté.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

kg

1,2

1,2

2,0

2,0

2,7

2,7

6,2

6,2

2,5

2,5

4,5

4,5

0,5

3,5
3,5
3,5
3,5

Réf.

H0090T

H0090E

H0120T  

H0120E 

H0200T 

H0200E 

H0320T 

H0320E 

H0150VT 

H0150VE 

H0250VT 

H0250VE

HM002

TK02001
TK02001
TK0200
TK02003

WIDOS miroirs à main
Composition

Description

Heating tool Ø 90 mm, thermostatical
(230 V/315 W)

Heating tool Ø 90 mm, electronical
(230 V/315 W)

Heating tool Ø 120 mm, thermostatical
(230 V/500 W)

Heating tool Ø 120 mm, electronical
(230 V/500 W)

Heating tool Ø 200 mm, thermostatical
(230 V/800 W)

Heating tool Ø 200 mm, electronical
(230 V/800 W)

Heating tool Ø 295 mm, thermostatical
(230 V/1500 W)

Heating tool Ø 295 mm, electronical
(230 V/1500 W)

Heating tool ▫ 150 x 150 mm, thermostatical
(230 V/750 W)

Heating tool ▫ 150 x 150 mm, electronical
(230 V/750 W)

Heating tool ▫ 250 x 250 mm, thermostatical
(230 V/2000 W)

Heating tool ▫ 250 x 250 mm, electronical
(230 V/2000 W)

Accessories:

Table support

Steel carrying case H 0090
H 0120
H 0200
H 0150 V

Qty.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

kg

1,2

1,2

2,0

2,0

2,7

2,7

6,2

6,2

2,5

2,5

4,5

4,5

0,5

3,5
3,5
3,5
3,5

Prod.-No..

H0090T

H0090E

H0120T  

H0120E 

H0200T 

H0200E 

H0320T 

H0320E 

H0150VT 

H0150VE 

H0250VT 

H0250VE

HM002

TK02001
TK02001
TK0200
TK02003

WIDOS hand-held heating tools
Set composition

WIDOS
Wilhelm Dommer Söhne GmbH
Einsteinstraße 5
D-71254 Ditzingen
Fon +49 7152 9939 0
Fax +49 7152 9939 40
www.widos.de · info@widos.de

Ä

Stand 11/2010

Technische Änderungen
vorbehalten!
Subject to technical
modifications!
Sous réserve de modi-
fications techniques!
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